[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2014 г.                                                                                       № 655
О  внесении изменений

в постановление мэра г.Новая Ладога

от 05.12.1995г. № 136
                         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление мэра г.Новая Ладога от 5 декабря 1995 года № 136 (далее – Постановление):

1.1. Заголовок Постановления изложить в следующей редакции: «О передаче земельного участка в общую долевую собственность Романову Федору Ивановичу для индивидуального жилищного строительства в г.Новая Ладога и выдаче свидетельства на право собственности на землю».

1.2. Преамбулу Постановления изложить в следующей редакции: «На основании личного заявления Романова Федора Ивановича и в соответствии со ст.80 Земельного кодекса РФ и Указом Президента РФ № 1767 от 27 октября 1993 года».

1.3. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: «1. Передать в общую долевую собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства Романову Федору Ивановичу, земельный участок с кадастровым номером 47:11:0101011:11, общей площадью 600 (шестьсот) кв.м (доля в праве: 1\2), находящийся по адресу: г.Новая Ладога, ул.Новый канал, д.33.

1.4. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции: «2. Обязать Романова Федора Ивановича»

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильину О.М.
3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава администрации                                                                                О.С.Баранова
Веселкова О.А.
31-652
Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом                                                                     О.М.Ильина

Начальник общего отдела                                                                            Н.В.Рыжова